ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEALINA

 Rua 21 Qd. 04 – Centro – Telefax: (64) 3480-1133 – CEP
75.945-000 – Edealina/GO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2011

EDITAL N. 05/11 – DIVULGA HORÁRIOS E LOCAIS DAS PROVAS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEALINA,  através da Comissão Organizadora de Concurso Público  - COCP, nomeada
pelo Decreto n. 042/11, de 19/07/2011, torna público  que as  provas objetivas serão realizadas no próximo dia
01/10/2011  (sábado), no horário das 8:00  às 11:00  horas, nos seguintes locais: 1) Escola Municipal PEDRO JOSÉ
LEANDRO – Rua 16, nº 97, Centro; 2) Escola Municipal 15 DE ABRIL - Rua 21, Qd. 04, Centro; 3) Colégio Estadual
OLÍMPIO E SILVA - Rua 10, S/N, Centro. Os candidatos deverão verificar com antecedência a localização da sala onde
farão provas, conforme listas divulgadas no sítio www.consultarconcursos.com.br e no placar da Prefeitura
Municipal.

Edealina, 26 de Setembro de 2011.

FRANCINEY SOUSA DE FREITAS
Presidente da COCP